— ——

b I 5 T

Aliz litrerz ejufdem Regis pro eodem
Gaucelino de Vairolis.

Ex eodem archive regio Parifien;.

I{A ROxus &c. Notum facimus univerfis pre-
fentibus & futuris quod nos humilem re-
Queltam pro parte dilecti & fidelis Gaucelini de Vai-
toliis Domicelli nati dile&ti & fidelis Gaucelini de
m ij
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Vairoliis Militis nobis porredtam recepimus cof.:
tinentem quéd cum Senefcalliam Caturcenfem ih
mani]:us noftris tunc liberam & vacantem eidem
Domicello per ipfum regendam & gubetnandam,
quandiu vixeritin humanis , per noftras alias lice-
ras duxerimus concedendam , timens idem Domi-
cellus, cim fit de dicta Senelcallia oriundus , ne
propter ordinationes & conftituriones regias vel
ufum, ftilum, & confuctudinem Senefcallia & pa-
triz prediCtarum, de bonisa Deo fibi collatis & in
pofterim conferendis ipfo exiftente Senefcallo in
eadem Senefcallia poffic aliquas acquifitiones feu
emptiones quaruindam pofleflionum , terrarum,
hereditagiorum , vel locorum aliorum facere , aut
aliquos alios contractus licitos contrahere , fuppli-
cans fibi per nos fuper hoc gratiam noftram elargi-
ti; Nos confiderantes grata & laudabilia fervitia quz
1dem Miles & Senefcallus ejus natus acip{orum piz-
deceffores a longotempore citra nobis & pradecel-
foribus noftris Regibus Franciz fideliter & hono-
rifice impenderunt, eidem Senefcallo ex plenitudh}e
noftre regiz poteftatis , certa {cientia , & gratia,
fpeciali, tenore prafentium concedimys facultatem
ut ipfe , quandiu fueric Senelcallus ; loca, terras,
redditus , pofleffiones , heseditagia , & alia bond
temporalia emere & acquirere poflic & valeat, nec-
non & quofcunque alios contradtus licite cum qui-
bufvis perfonis facere & etiam contrahere , & quod
itla fic legitime empta & acquifita ipfe, hzcredesf'lf
tucceflores fui, &ab iplo canfam habentes & habi-
turt , juxta earundem emptionum & acquiﬁtlon}unl
feriem & tenorem poffing & valeant habere, tenere,
& perpetug pofﬁ ere tanquam {fumm proerm pa-
trimonium & herediragivun libere & impung ; ftati-
tis , ordinationibus , & conftitutionibus regiis , uld,

]

I

R s Tl L= TR T N

™

ACTORUM NETER U M. 18¢
filo, & confuetudinibus Senefcalliz & patriz pra-
dikarum , & aliis in contrarium editis non obftanti-
bus quibufcunque. Quodut firmum &c. Salvo &c,
Datum apud nemus Vincennarum anno Domini
millefimo cccrxxi. & regni noftriodavo , menfs

Maijz

2 BT

Concordia Barcinone inita inter Reginam
Aragonum Eleonoram & Bertrandum
de Cofnaco Cardinalem Convenarum
anno Chrifti mcccrxxrr,